

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay

NAŠE Si 100/2023
ZNAČKA:
VAŠE
ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Eva Šišková
DNE: 15. května 2023

Evropan – ochrana práv oprávněných osob,
z.s. odborová organizace

Dobruška

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,

Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 4. května 2023 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo *sdělení níže uvedených informací, které se vážou ke skutečnosti, kdy ve dnech 15. – 16. 2. 2023 byla veřejná internetová síť „Justice.cz“ omezena z důvodu kybernetického útoku:*

- 1) *Kolik soudních stání mělo proběhnout dne 15. a 16. 2. 2023?*
- 2) *Kolik soudních stání skutečně proběhlo dne 15. a 16. 2. 2023 a důvod jejich nekonání?*

Ve dnech 15. – 16. 2. 2023 bylo nařízeno Krajským soudem České Budějovice celkem 22 jednání, odročena z důvodu nemoci byla 3 jednání, z důvodu účasti znalce 1 jednání, tj. celkem 4 jednání. K výše uvedeným odročením jednání nedošlo z důvodu kybernetického útoku. Zbýlých 18 nařízených jednání proběhlo.

Ve dnech 15. – 16. 2. 2023 bylo nařízeno Krajským soudem České Budějovice, pobočka Tábor, celkem 11 jednání, která se uskutečnila.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r.
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová.